
 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

       N.     64                                                                                     DEL  20.07.2011 

Oggetto:  Rimodulazione piano di attività denominato “Erogazione Benefici- Sportello al Servizio 
                 del Cittadino- Visite Guidate”.
                                   

IL CAPO SETTORE

Premesso che con nota prot. n. 613 del 23.02.2011 è stato presentato il piano di attività del Servizio
Diritto  allo  Studio  da  eseguire  durante  l'orario  di lavoro  ordinario,  denominato  “Erogazione
Benefici-  Sportello  al  Servizio  del  Cittadino-  Visite  Guidate”  dell'importo  complessivo  di  €
23.381,24, per sottoporlo all'esame ed approvazione della Giunta Comunale;
Che con atto deliberativo n. 143 del 13.07.2011 la Giunta Comunale ha approvato i piani di attività
settoriali ed intersettoriali nei limiti delle risorse disponibili con diminuzione, talvolta, dell'importo
erogabile espresso  in percentuale e indicato a fianco di ciascun progetto;
Che nello specifico il piano di attività di che trattasi è stato approvato con una riduzione del 20%
per un totale di €  6.835,12;
Che conseguentemente è necessario provvedere ad una rimodulazione di detto piano nei  limiti
dell'importo così stabilito.
Visto  l'art. 3 del CCDI che testualmente recita “ durante lo svolgimento dei piani di attività, per
giustificati motivi, sarà consentita la rimodulazione del piano mediante la sostituzione o l'aggiunta
di personale o l'incremento o la ridistribuzione delle ore  o delle risorse originariamente previste”;
Atteso  che ogni partecipante al piano non potrà percepire un compenso tale da superare il tetto
massimo  di  1/12 del  trattamento  economico  delle  posizioni  economiche  della  categoria  di
appartenenza;
Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs.  18-08-2000 
n. 267 e la L.R. 23-12-2000 n° 30 e s.m.i ;
Vista  la determina sindacale n.15 del  30.06.2011 con la quale sono stati  conferiti  gli  incarichi
relativi all'area delle posizioni organizzative.

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1.   Di rimodulare il piano di attività denominato “Erogazione Benefici- Sportello al Servizio

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

                         V Settore Affari Scolastici e Biblioteca
Servizio Diritto allo Studio



      del Cittadino- Visite Guidate” rideterminando il costo del progetto come segue:

Cognome e nome Cat. Importo
orario

Numero
ore

Costo
complessivo

Alfieri Angela C5 € 14,57 48 € 699,36

Santospagnuolo Pina C5 € 14,57 48 € 699,36

Spanò Maria Concetta C5 € 14,57 48 € 699,36

Pellegrino Maria C5 € 14,57 48 € 699,37

Drago Giovanni B3 € 12,13 48 € 582,24

Calvo Giuseppe B3 € 12,13 48 € 582,24

Ficili Vincenzo B3 € 12,13 48 € 582,24

Guarino Giuseppe B3 € 12,13 48 € 582,24

Puzzo Elio B1 € 11,48 32 € 367,36

Lorefice Ignazia A5 € 11,67 48 € 560,16

Borgia Maria Antonella A1 € 10,85 24 € 260,40

Giacchi Maria Concetta A1 € 10,85 24 € 260,40

Migliorino Pinella A1 € 10,85 24 € 260,40
                          Costo complessivo del piano             € 6.835,12
            
2.  Di  dare atto che restano inalterati gli altri punti di cui al piano, presentato con propria nota prot.
     n. 613 del 23.02.2011
3.  Di  trasmettere  copia  della  presente,  al  Sindaco,  all' Assessore  alla  P.I.,  all' Assessore al
     Personale, al Capo Settore Affari Generali, al Capo Settore Finanze, alle R.S.U. e alle OO.SS. 
     per i provvedimenti di competenza.

                                                                                                     
      Il Responsabile dell'Ufficio Ammin/vo                                                Il Capo Settore
                 Santospagnuolo Pina                                           Dott. Maria Giuseppa Benedetto   

                                          
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNI                    N .       ___________

LIQUIDAZIONE        N.        ___________

Visto si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                       
                                                                         _______________________________________________

secondo fes 2011 ASSISTENZA SCOLASTICA risorse 2010 rimodulato meno il 20%



determina n.59 del 13.06.2011

       


